Решение № 3
совместного заседания
Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС

г. Нальчик                                                              6 августа 2013г.

Об утверждении отчета ревизионной комиссии
«Об исполнении бюджета АСМО КБР за 2012 год
и утверждение бюджета Ассоциации на 2013год»

Заслушав и обсудив доклад председателя ревизионной комиссии Отарова И.М. «Об утверждении отчета ревизионной комиссии «Об исполнении бюджета АСМО КБР за 2012 год и утверждение бюджета Ассоциации на 2013год» члены Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС решили:
1. Доклад «Об исполнении бюджета АСМО КБР за 2012 год» принять к сведению.
2. Утвердить отчёт об исполнении бухгалтерского баланса АСМО КБР за 2012 год:
- по доходам в сумме – 1783,0 тыс. руб.,
- по расходам в сумме – 1783,0 тыс. руб.
3. Утвердить бюджет АСМО КБР на 2013 год:
- по доходам в сумме 2296,5 тыс. руб.,
- по расходам в сумме 2296,5 тыс. руб.
4. Разрешить исполнительной дирекции АСМО КБР корректировать данную смету в рамках утверждённого бюджета в зависимости от необходимых изменений суммы по статьям расходов и суммы полученных членских взносов.
5. Обязать главного бухгалтера АСМО КБР (З.М. Таову) обеспечить полную собираемость членских взносов за 2013 год и принять необходимые меры по ликвидации сложившейся задолженности по уплате вступительных и членских взносов за предыдущие годы.

Заместитель председателя
Правления АСМО КБР,

[bookmark: _GoBack]Председатель
КБРО ВСМС                                                        М.О. Темиржанов